第6回 栃木県ペタンクオープン交流大会 [公認大会 D] 開催要項

【主 催】 栃木県ペタンク・ブール連盟

【後 援】 公益社団法人 日本ペタンク・ブール連盟

【期 日】 令和元年9月1日(日) 雨天決行

受 付 午前8時10分

開会式 午前8時40分

試合開始 午前9時00分

【会 場】 高根沢町キリン運動場 別紙地図を参照

※ 栃木県塩谷郡高根沢町大字花岡 72-2

【競技規則】 日本ペタンク・ブール連盟競技規則に準ずる。

【競技方法】 トリプルス:3人1組(男女、年齢を問わず)

予選リーグを行い、上位2チームが決勝トーナメントに進出する。

3位、4位チームはふれあい大会に参加する。

決勝トーナメント、ふれあい大会の組合せは抽選とする。

【募集】 64チーム(先着順にて締切)

【参加資格】 日本ペタンク・ブール連盟会員及びペタンク愛好者

【参加費】 日本ペタンク・ブール連盟会員 1人 1,500円

ペタンク愛好者 1人 2,000円(傷害保険加入)

※参加賞として弁当と飲み物を用意いたします。

【表 彰】 決勝トーナメント:優勝、準優勝、第3位、第4位チーム

ふれあい大会:各ブロック 第1位のチーム

【問合せ及び申込先】

7321-0904

栃木県宇都宮市陽東3-1-6

栃木県ペタンク・ブール連盟 事務局 片桐 武之

TEL&FAX: 028-662-3026

E メール: pdhmg885@ybb.ne.jp

【振 込 先】 栃木銀行 陽東桜が丘支店 店番号063

口座番号 1068144

口座名 栃木県ペタンク・ブール連盟 会長 髙橋 克法

【備 考】 メンバーの変更は当日の受付時間までといたします。

【当日の連絡先】 片桐武之 携帯電話番号 080-5431-1716

関根朗子 携帯電話番号 090-8962-4447

開催日:令和元年9月1日(日) 申込期限:令和元年8月16日(金)

第6回 栃木県ペタンクオープン交流大会[公認大会 D] 参加申込書

住 所	
代表者	
電話番号	
緊急時電 話	

	チーム名:			
	選手名	会員番号(一般参加者は住所)	電話番号	
1				
2				
3				

	チーム名:			
	選 手 名	会員番号(一般参加者は住所)	電話番号	
1				
2				
3				

	チーム名:			
	選 手 名	会員番号(一般参加者は住所)	電話番号	
1				
2				
3				

	チーム名:			
	選手名	会員番号(一般参加者は住所)	電話番号	
1				
2				
3				

